



تریبون

اهم اقدامات نظام سلامت استان مرکزی در دولت سیزدهم



رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک در اردوی روایان پیشرفت به تشریح اقدامات حوزه بهداشت و درمان استان مرکزی پرداخت. به گزارش وب دا مرکزی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک به تشریح اقدامات درخشان دولت سیزدهم پرداخت و ابراز داشت: پوشش بیمه رایگان بیش از ۱۲ میلیون نفر در سطح کشور، طرح تکمیل نسخه الکترونیک در دولت سیزدهم، تولید انواع داروهای جدید، آغاز به کار صندوق بیماری های خاص و پیوستن بیش از ۱۰۰ بیماری خاص تحت پوشش این صندوق، اجرای قانون تعرفه گذاری پرستاری بعد از ۱۵ سال علی رغم فرمایشات مقام معظم رهبری، رایگان شدن درمان کودکان زیر ۷ سال، افزایش تخت های بیمارستانی به بیش از ۱۵ هزار عدد، کاهش چشمگیر صف کاشتن حلقون در درمان ناشنوایان، نظارت و اقدامات اساسی دولت در زمینه جوانی جمعیت، افزایش ظرفیت ورودی پزشکان و افزایش حقوق اترن ها و رزیدنت از جمله اقدامات اصولی این دولت بوده است.

دکتر امینی با اشاره به پروژه های نیمه تمام از دولت های قبل، به اقدامات دانشگاه علوم پزشکی اراک اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: راه اندازی اتاق عمل ها و بلوک های زایمان در شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها، جذب بیش از ۷۰ متخصص و فوق تخصص در سال گذشته، حضور انواع تخصص ها در شهرستان ها، افزایش جذب دانشجویان بین الملل، برگزاری انواع اردوهای جهادی با همکاری دانشجویان و متخصصین بسیجی، اجرای ۱۶ طرح «به جای فرزند شهیدت» و وزیت بیش از ۴۰ نفر از پدران و مادران شهید، کسب انواع رتبه های برتر به ویژه در حوزه جوانی جمعیت از جمله اقدامات این مجموعه بوده است. وی ادامه داد: راه اندازی مرکز سطح ۲ نابابروزی، راه اندازی بخش اورژانس پروتی و سوختگی، راه اندازی ساختمان کلاس های آموزشی، افتتاح پایگاه اورژانس هوایی، اضافه شدن ۲ عدد اتوبوس آمبولانس به ناوگان اورژانس استان، راه اندازی و تجهیز تعمیرگاه مرکزی اورژانس، افتتاح بیش از ۴۰ مرکز جامع سلامت و پایگاه بهداشتی و... از دیگر اقدامات حوزه نظام سلامت استان بوده است.

کسب رتبه برتر کشوری دانشگاه علوم پزشکی البرز در برنامه سلامت نوروزی و ماه رمضان



کرج-فرشته خاکپور دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه با اعلام این خبر از مدیران و کارشناسان سلامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه که طی تلاش ۴۵ روزه موفق به کسب رتبه برتر در کشور شدند، قدردانی کرد. دکتر صیادی خاطر نشان کرد: طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ آغاز و تا ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ ادامه داشت که خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی البرز توانست در تمامی اقدامات این طرح رتبه اول را در بین دانشگاه های علوم پزشکی تیپ دو و رتبه دوم را در بین کل دانشگاه های کشور کسب نماید. رئیس دانشگاه جزئیات این طرح را تشریح کرد: این دانشگاه توانست در معرفی مراکز مختلف به مراجع قضایی، پلمب مراکز متخلف، تعداد آزمایشات محیطی و کلر سنجی در محل و پوشش صد درصدی شکایات و گزارشات بهداشتی واصله رتبه اول کشوری را کسب نماید. دکتر صیادی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی البرز توانست با کشف و معدوم سازی حدود ۱۰۵ هزار کیلوگرم مواد غذایی غیرمجاز و تقلبی و غیر بهداشتی رتبه دوم در بین دانشگاه های علوم پزشکی تیپ دو و رتبه سوم را در بین کل دانشگاه کسب نماید.

به همت کارکنان نفت و گاز مارون؛

اجرای بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان پروژه از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون

اهواز-محمدی مدیر امور مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که ۷۲ پروژه با ارزشی بالغ بر ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون توسط کمیسیون مناقصات این شرکت تصویب و اجرا گردیده اند. زرین تاج مرادی حجم بالای کار را مصداق همت کارکنان و هدف گذاری نظام مند سازمان در راستای دستیابی به اهداف تولیدی به ویژه جهش تولید برشمرد و گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون ۶۷ پروژه تک مرحله ای را بررسی کردیم که از این تعداد ۳۴ پرونده به ارزش ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال وارد فاز اجرایی شده و مابقی در دست بررسی هستند. رئیس کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون افزود: در بخش پرونده های دو مرحله ای نیز ۷۷ پروژه را مورد ارزیابی قرار دادیم که از آنها ۳۸ پروژه به ارزش بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال اجرا و ۳۹ پروژه دیگر را در دست انجام داریم.

مدیر امور مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون یادآور شد: اهداف و برنامه های سال جاری شرکت در بخش امور مالی بر پاسخگویی سریعتر، شتاب دهی به کارسازی اسناد مالی، بهره جویی از سامانه هایی همچون سادا و افزایش تعامل با مراجع ذیربط در راستای پشتیبانی بهینه تر از تولید و ایجاد بستری لازم برای جهش تولید متمرکز شده اند. شایان ذکر است مدیریت امور مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با ثبت تراز مالی مثبت در سال های اخیر موفق به کسب جایزه ملی مدیریت مالی ایران نیز گردیده است.

امدادسانی به بیش از ۵۸۰۰ نفر؛

۱۶ استان در گیر سیل و آبگرفتگی



نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند. به گزارش مهر، وی با بیان اینکه در این مدت زمان ۹۴ مورد عملیات امدادی انجام شده است، ادامه داد: امدادگران به ۵۸۱۸ نفر امدادسانی کردند، ۲۸۶ نفر را اسکان اضطراری

رئیس سازمان امدادونجات با اشاره به وقوع سیل و آبگرفتگی در ۱۶ استان، از امدادسانی به بیش از ۵۸۰۰ حادثه دیده، خبر داد.

بلیک محمودی، رئیس سازمان امدادونجات به تشریح خدمات ارائه شده در سیل و آبگرفتگی از تاریخ ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت پرداخت و گفت: در این مدت زمان، ۱۶ استان (آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان و مازندران)

زنجیره ارزش تکمیل شود؛

نقش معادن بوشهر در جهش تولید با مشارکت مردم



وی به دیگر معان اشاره و خاطر نشان کرد:

۲۶ معدن در زمینه سنگ گچ فعالیت داشته که دارای یک میلیون و ۴۷۱ هزار تن استخراج سالانه بوده و ۱۲۹ نفر در آنها فعالیت دارند.

صوفی با اشاره به فعالیت ۷ معدن سنگ آهک با برداشت سالانه ۹۷۰ هزار تن و اشتغال ۱۲۰ نفر بیان کرد: ۱۳۴ معدن واریزه کوهی با برداشت سالانه ۱۵ میلیون و ۳۴۵ هزار تن در استان فعال است که ۷۶۵ نفر در آنها مشغول به کار هستند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در استان بوشهر ۱۲ معدن مارن، ۲ معدن لویم و یک معدن مرمریت نیز فعال است که در مجموع ۱۴۳ تن معدن مشغول به کار و فعالیت هستند. وی تاکید کرد: در مجموع استان بوشهر دارای ۲۶۶ معدن است که سالانه ۲۹ میلیون و ۱۶۴ هزار تن مواد معدنی از آنها استخراج می شود. این معدن با داشتن ۲ میلیارد و ۵۶۳ میلیون تن ذخیره هستند. اشتغال هزار و ۵۷۸ نفر را فراهم کرده است. صادرات به کشورهای خلیج فارس و آفریقا مدیر کل امور اشتغال و سرمایه گذاری استانداری بوشهر در گفتگو با مهر به ظرفیت های معدن استان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان:

طوفان و تگرگ ۶۵۰ میلیارد تومان به استان سمنان خسارت زد



مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان از بروز خسارت ۶۵۰ میلیارد تومانی طوفان و بارش باران و تگرگ طی روزهای آخر هفته گذشته در سراسر استان خبر داد.

کمال طاهریان در گفتگو با مهر، ضمن بیان اینکه بارش باران شدید، سیلاب، تگرگ و طوفان اواخر هفته گذشته خسارت های زیادی را به خصوص به بخش زراعت و باغبانی استان سمنان وارد کرد، تاکید کرد: کارشناسان دستگاه های ذی ربط مانند جهاد کشاورزی تلاش کرده اند تا در سریع ترین زمان ممکن، خسارات را برآورد کنند.

وی با بیان اینکه حجم خسارات در برخی مناطق بالا برآورد شده است، تاکید کرد: بارش باران شدید و تگرگ به همراه تند باد و طوفان در نقاط مختلف استان بیش از ۶۵۶ میلیارد تومان خسارت وارد کرده که مقدار قابل توجهی است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان با بیان اینکه بیشترین میزان خسارت وارد آمده در این سیل و طوفان متعلق به شهرستان دامغان بوده است، گفت: بخشی از محصول پسته این شهرستان تحت تأثیر بارش تگرگ، تخریب شده است.

طاهریان برآورد خسارت وارده به باغات پسته دامغان را بیش از

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهری تبریز:

برنامه ریزی برای راه اندازی خط سوم تولید کمپوست

تبریز-توفیقی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهری تبریز از برنامه ریزی برای راه اندازی خط سوم تولید کمپوست با ظرفیت ۳۰۰ تن در روز خبر داد.

حبیبه هراتی اظهار کرد: روزانه به صورت متوسط هزار تن زباله در شیفت های مختلف از سطح شهر جمع آوری می شود که این امر با همراهی و مشارکت شهروندان انجام می گیرد. وی با اشاره به فعالیتهای خط سوم تولید کمپوست در این کارخانه اعلام کرد: خط سوم تولید کمپوست با ظرفیت ۳۰۰ تن در روز در سال جاری

دادند، ۲۸ نفر را به مناطق امن منتقل کردند و با دستگاه پمپاژ، آب تجمع شده در ۳۰۰ واحد مسکونی را تخلیه کردند.

رئیس سازمان امداد و نجات افزود: ۱۹۲ تیم عملیاتی شامل ۶۸۱ امدادگر در عملیات سیل و آبگرفتگی شرکت کردند.

محمودی گفت: ۲۳ دستگاه چادر، ۱۵۹۲ تخته پتو، ۶۱۵ تخته موکت، ۱۰۰۶ کیلوگرم نایلون، ۶۷۸ بسته غذایی، ۲۲۰ ست ظروف، ۱۷۹ ست بهداشتی، ۳۱۲۱ بطری آب معدنی و ۲۶۳ شعله والور بین افراد متأثر توزیع شد.

رشت؛ بزرگترین شهرستان برنج خیز کشور



فرماندار رشت گفت: این شهرستان با ۵۲ هزار هکتار اراضی شالیزاری، در رتبه نخست شهرستان های برنج خیز کشور قرار دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کیا عاشوری، فرماندار رشت با بیان اینکه توسعه فرهنگ بیمه محصولات کشاورزی ضروری است، گفت: باید تمهیدات لازم در راستای ایجاد تمایل بهره برداران کشاورزی برای استفاده از بیمه محصولات را فراهم کرد چرا که بیمه محصولات کشاورزی یکی از ابزارهای مهم برای کاهش ریسک و حمایت از کشاورزان است.

وی افزود: شهرستان رشت با دارا بودن ۵۲ هزار هکتار اراضی شالیزاری، ۲۵ درصد از اراضی استان را به خود اختصاص داده و در رتبه نخست شهرستان های برنج خیز کشور قرار دارد. به گفته فرماندار رشت، در سال گذشته در حدود ۸ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی برنج سطح این شهرستان، ۱۰ هزار کشاورز اقدام به بیمه محصولات کشاورزی خود کردند که بیش از ۳ برابر حق بیمه پرداختی به کشاورزان فرامتن شده است.



مدیر کل آموزش و پرورش استان لرستان:

همکاری پگاه لرستان در تهیه و توزیع شیر مدارس با آموزش و پرورش، در سطح کشور بی نظیر بود



خرم آباد -خبرنگار آفرینش

به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، در نشست که با حضور روزبه کوشکی مدیرعامل پگاه لرستان و به میزبانی یونس بهاروند سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار شد، عملکرد و همکاری مشترک در مجموعه در طرح تولید و توزیع شیر مدارس مورد بحث و گفتگو قرار گرفت.

یونس بهاروند تولید بیش از ۹ میلیون پاکت شیر استریلیزه و توزیع آن در بین دور افتاده ترین مدارس استان را امری بسیار سخت و بی سابقه شمرد و ادعا داشت که این کار بزرگ بدون همکاری و عملکرد بی نظیر شرکت پگاه لرستان امکان پذیر نبود. سرپرست اداره کل آموزش و پرورش گفت: اجرای طرح توزیع شیر مدارس رایگان یکی از مهم ترین خواسته های دولت و شخص رئیس جمهور از وزارت آموزش و پرورش بود که خوشبختانه استان لرستان توانست استان پیشگام در زمینه عقد قرارداد و شروع تولید و توزیع شیر مدارس در سطح کشور باشد و اکنون نیز که با پایان سال تحصیلی نزدیک می شویم، تمامی شیرها تولید شده و طبق برنامه تا پایان سال تحصیلی در بین دانش آموزان استان توزیع خواهد شد.

♦ اختصاص ۹۰ درصدی توان خطوط تولید به شیر مدارس روزبه کوشکی ضمن ابراز خرسندی از اجرای صد درصدی طرح توزیع شیر مدارس استان توسط شرکت پگاه لرستان و سهم بودن این مجموعه در امر سلامت تغذیه جامعه دانش آموزی، اجرای این طرح را با توجه به گستردگی، محدودیتهای بودنی و دسترسی سخت به مدارس روستایی و همچنین ظرفیت محدود خطوط تولید نسبت به حجم بالای سفارش را از جمله مشکلات پیش روی اجرای این طرح دانست که همه این موارد بیانگر نیاز به یک تلاش همه جانبه و برنامه ریزی دقیق بود. کوشکی افزود: پیوسته بار این مسئولیت از، تهیه شیر خام و اقلام بسته بندی، اختصاص ۹۰ درصدی ظرفیت خط تولید محصولات استریل و توزیع آن در بین مناطق مختلف استان بر دوش مجموعه پگاه لرستان بود که خوشبختانه توانستیم با تکلیف بر تلاش و دانش کارکنان مجموعه این مسئولیت بزرگ را به صورت صد درصدی به سرانجام برسانیم. مدیرعامل شرکت پگاه لرستان در ادامه خاطر نشان شد: انتخاب پگاه لرستان از مشارکت در این طرح بزرگ را انجام مسئولیت های اجتماعی و ارائه خدمات به دانش آموزان و تحقق دغدغه تغذیه سالم و افزایش سرانه مصرف شیر در جامعه به خصوص جامعه دانش آموزی کشور دانست و در ادامه اظهار داشت که انتظار مهم آموزش پرورش نسبت به پرداخت و پیگیری مطالبات پگاه نهایت همکاری را به عمل آورد تا متعلقا پگاه بتواند طلب دامداران را به موقع پرداخت نماید.

♦ در ادامه این نشست ضمن اشاره به بازدید علمی بیش از ۲۷ مدرسه و مرکز آموزشی از شرکت پگاه لرستان در سال تحصیلی ۱۴۰۳_۱۴۰۲ و نقش مثبت آن در افزایش فرهنگ مصرف لبنیات پاستوریزه، مقرر شد هماهنگی های لازم جهت برگزاری زنگ تغذیه در بین جامعه فرهنگی استان، با مشارکت پگاه لرستان و آموزش و پرورش، انجام گیرد.



مدیرکل فرودگاه کرمانشاه خبر داد:

بهره برداری از بهسازی فرودگاه کرمانشاه

مدیرکل فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی (ره) کرمانشاه از بهره برداری از بهسازی باند فرودگاه این استان در نیمه نخست سال جاری خبر داد. رحمتی بیاتی در گفتگو با مهر اظهار کرد: پروژه بهسازی باند فرودگاه کرمانشاه نزدیک به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی افزود: طبق پیش بینی های انجام گرفته این پروژه تا پایان نیمه نخست آسفال به بهره برداری می رسد.

مدیرکل فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی (ره) کرمانشاه تصریح کرد: در حال حاضر کارخانه آسفالت دوم در فرودگاه کرمانشاه عملیاتی شده و خوشبختانه این پروژه مهم و ملی با سرعت قابل توجهی پیش می رود. وی در خصوص توسعه پارکینگ هواپیمایی فرودگاه کرمانشاه، گفت: ۳۶ هزار مترمربع پارکینگ هواپیمایی برای پارک همزمان ۴ هواپیمای داشتیم که با اتمام بهسازی، قابلیت تبدیل به پارک همزمان ۸ هواپیمای را خواهد داشت.